
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizifionarea a diverse produselor alimentare

prin procedura de achizi{ie cererea ofertelor de prefuri

1. Denumirea autorit5{ii contractante: Primiria Talmaza

2. IDNO:1007601006265

3. Adresa: str.27 august 182, s. Talmaza, r-ul $tefan VodI

4. Numlrul de telefon lfaxz 024241297

5. Adresa de e-mail gi de internet a autorit6lii contractante: prim-talm@mail.ru

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documenta{ia de
atribuire: documentu(ia de atribuire este anscatdin cadrul proceduriitn SIA RSAP

7. Tipul autorit5{ii contraetante qi obiectul principal de activitate (dacd este cazulo men{iunea
cI autoritatea contractanti este o autoritate central5 de achizi{ie sau cI achwilia implici o

altl forml de achizifie comun5): Nu se aplici

8. Cumplritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesit5{ileo sI
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmItoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

Nr.
dlo

Cod CPV
Denumirea

bunuril6rlservicf ilorA
, ucririlor solicitate

Unitatga
, 'de
mlsur[

Cantitatea
.':

Specificarea'tehnici
dcplinl solicitati,

Standarde de
referinti

Valoarea estimati
(se va indica pentru
fiecare lot in parte)

I Lotul 1
24 242,24

I 1533r425-2 Suc de roqii L 650
Calitate superioar[,
ambalat borcan de 3

litri

4 849,00

2 15320000-7 Suc de fructe L 7552
Calitatea !, ambalat
borcan de 3 litri

9 700,00

J t5331425-2 Tomat de ro;ii Buc. 208
Calitate l, borcan de
3 litri

2 662,40

+ 1s332200-6 Magiun Buc. r64
Calitatea 1. ambalat
borcan 0,860 kg

2 446,88

) 1 5332200-6 Gem de cdp;tmfi Buc. .JO
Calitatea 1, borcan
0.310 ks

726,12

6 t533r462-3 Mqzdre verde Kg t+
Calitatea 1, borcan
690 sr.

I 033,04

7 l 533 1000-7 Fasole conservate Kg 100
Calitatea 1., borcan
500 sr. -

2 000,00

8 r5331470-Z Porumb conserval Kg l0 Calitatea 1, cutie
0.400 ks

262,50

9 15870000,7 Castraveti conservali Kg 60
Calitatea 1, borcan 3

lltrl
424,80

10 I ({?nnnn i It'Iierc tle albini Kg ) Calitate suprioard,
borcane 0,820ke

I ?7 {O

tr Lotul2 69144,91

15850000-l Paste fdinoase spicupor Kg 138 Calitate superioarf, | 598,44



ambalaj 1 kg

2 15850000-1 Paste fiinoase asorti Kg 240
Calitate superioard
ambalai 1 ks

2 299,20

J I 5850000- I Tditei Kg 22r
Calitate superioar[
ambalai 0.400 ks

\ 742 1<

I 582 I 000-9 Cawigi Kg 112 Ambalaj culie 5 \g 2125,76

5 15821000-9 Napoletane Kg ,7.
Calitate | 499,76

o 15821200-1 Biscuili czr stafide Kg r70 Calitate 2 890,00

7 15821000-9 Pesmeli cu stafide Kg 70 Calitate 3150,00

6 15800000-6 llalvq Kg 35 Calitate 758,45

q 0321 1300-6 Orez Kg 330
Calitatea 1, ambalaj 1

ks
3 905,4

l0 15613300-l Arpacaq Kg 160
Calrtatea 1, ambalaj 1

kq
I 052,80

ll 15613300-1 Ctupd de hrigcd Kg 220
Calitatea 1, ambalaj I
ks

| 777,60

1a 15613300-l Crupd de orndut Kg 220
Calitatea 1, ambalaj I
ks

1 815.00

IJ I 561 3i00-1 Crupd de gris Kg zou
Cnli+sles 1 rrnhqlni 1

ks
I 950.00

l+ 032i 1000-3 Crupd de mei Kg na Calitatea 1, ambalaj 1

ks
2 116,00

l5 15613300-1 Crupd de griu Kg 160
Calitatea 1, ambalaj I

ks
l 000,00

16 15613300-1 Crupd de orz Kg 220
Calitatea 1, ambalaj 1

ks
1 441 6A

l7 15613300-l Crupd de porumb Kg 180
Calitatea 1, ambalaj 1 1312.20

18 1 56 I 3380-s Fulgi de ovdz Kg 180
Calitatea superioar5,
ambalai I ks

I 7a'1 al1

19 15821000-9 Pesmeli Kg 30 Calitate 624,90

20 15872400-5 Sore iodctd Kg 115
Calitatea 1, ambalaj I
ks

447,10

21 1 583 1 000-2 Zahdr Kg 1000
Calitatea 1, ambalaj 1

ks
l l 940,00

22 156124A0-9 Sodd alinrcntsrd Kg 7 Ambalaj 0,5 kg 110,81

03212213-6 Mqzdre uscatd Kg 300
Calitatea l, ambalaj I
tr9

2193"00

aA 15871 I 10-8 Oyet de masd T 34 Ambalai 1 I 1s3.00

25 1541110A-3
UIei defloarea
soarelui

L 240 Calitate I, ambalaj 5 I
3 900,00

i 5863000-5 Ceai negru t\5
Calitate superioard,
ambalai 0,100 kg

I {?n ?q

2',1 03222115-2 Stqfide Kg lo Calitate superioard | 630,77

28 r5332410-1 Fructe uscate Kg 124 Calitate superioard 3 150,00

29 03222000-3 Itliaz ':lo nttri Kg Calitate suoerioard 222.21

30 03 I I 1400-6 Seminle de in Kg 19 Calitate suoerioard 1 A'r 1 1'.7

2



,_t 03111500-7 Semin{e de susqn Kg 18 Calitate suoerioard 1 812"06

32 03 I I 1300.5
Seminle defloarea
soarelui

Kg 19 Calitate superioard
r t96,24

JJ 03222331-2 Caise uscate Kg 15 Calitate superioard I 500,00

m Lotul3 166 473"84

I 15112000-6
Carne congelotd rie
pgsqre Kg 200

Calitatea i produse in
ambalai de 10ks

3 650,00

2 I 5 I 13000-3 Carne de porc Kg 810 Calitate superioard 43 707,60

J 151 1 1 r00-0 Came de vild Kg 710 Calitate superioard 50 232,s0

+ 15tt2170-6 Piept de pasdre
refriserat Kg 1050

Calitate superioar6,
amb l ke

54 033,00

5 15131500-0 Carne tocatd Kg 200
Calitatea 1 ambalat 1

ks
7 150,40

o 1513r420-5 Periqoare Kg 214
Caiitate superioar5,
ambalai 5 ks

7 748,70

IV Lotul4 26 613.50

15221000-3 Pe.;te ftec) Kg 650
Calitatea l,larhcap
?n crilie de earton 10
KS

22 613,50

2 15221000-3 Pe;te (macrou) Kg 80
Calitatea 1, fird cap

;outie 
de carton 10

4 000,00

l/
Y Lotu! 5 12 665.00

I 03 142500-3 Oud de gdind Buc. 8500 Calitatea I t2 665,00

\T Lotul6 t50 438.60

155 I 1000-4 Lapte de vaci L 4500
Calitatea 1, ambalrt
in polietelen de 1

litru

36 45CI,00

2 15550000-5 Bifidoc L 1600
Calitate superioari,
polietelen 0,5 kg
ambalai

25856

J 15550000-5 Chefir L 240
Calitate superioar[,
polietelen 0,5 kg
ambalai

2 204,00

5 ts5D2A0-2 Smtntind Kg 180
I5a/o ambalaj 0,4kg,
oahar ,

5 783,40

6 15530000-2 Unt Kg 360
Calitatea 1,72,5o/o
gr[sime, ambalaj
0-200 ke

35 834,40

7 15541000.2 Brinzd de vuci Kg 444
Calitate superioard
ambalai 2/5 ks.

t9 514,00

8 1 5543400-0 Ca;caval Kg 240
Calitate superioarb,
ambalat

l7 980,80

9 1555 1000-5 Brinzicd Buc. 1600
Calitate superioarb,
ambalai 100er

6 816.00

wTr LOIUI /
77 641,t4



I 03212100-1 Cartofi Kg t12a Calitate superioar6 15 556,80

2 03221113.1 Ceapd Kg 250 Calitate superioari 3 935,00

-1 03212220-8 Usturoi Kg l Calitate superioarl 223.58

03221112-4 Morcov Kg 270 Calitate suoerioara 2 000,70

5 03221111-7 Sfecld roqie Kg r20 Calitate superioard 667,20

6 $221440-A Vsrzd Kg 230 Calitate superioari 3 406,30

03221740-A -Rtr;:l Kg 290 Calitate superioard I 129.20

8 a322WA-9 Castravetri Kg 190 Calitate superioard
5 981,20

q 03221230-7 Ardei dulci Kg 116 Calitate superioarl 5 262,92

l0 03221 1 l0-0 Rdddcind ds lelind Kg l0 Calitate superioard 472,20

11 032211 10-0 Rddicind de pdtruniel Kg 10 Calitate superioard 564,80

t-
IL 032212s0-3 Bostdnei Kg Calitate superioarl 2 138,50

11 a322r420-6 Conapidd Kg 25 Calitate superioarl 1 I11,00

14 03221300-9 Pdtrunjel verde Kg J Calitate superioari 180,57

15 03221300-9 Mdrar Kg Calitate superioard I 80,57

16 03222000-3 Clernantine Kg 240 Calitate superioard
7 000,80

L7 a3222004-3 Bqrmne Kg 250 Calitate superioar6
6 667,50

IR a3722?]A-8 Idmiie Kg t ln Calitate superioari 4 216.30

19 a322232r-9 Mere proaspete Kg 1400 Calitate superioar[ 8 946.00

Valoarea estimativi totali: 527 815,19lei

9. tn cazul in care contractul este implr{it pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
1) Pentru toate loturile,

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

1L. Termenii qi condifiile de livrare solicitafi: pini la 20 decembrie 2019

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2019

13. Contract de achizifie rezervltatelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai

in cadrul unor programe de angajare proteiati (dupn caz'12 nu se aplicl

14. prestarea serviciului este rezervatL unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere

de lege sau al unor acte administrative (dup5 caz): nu se aplicl

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)

al (ale) cerintelor eventual impuse; se mentioneazi informa{iile solicitate (DUAE'

documenta{ie):



{ a:tl

,)

:a: ' :'
,.i
tJ)

'4

L6. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licita{iei deschiseo restrffnse qi al
procedurii negociate), dupl e^z.nu se aplicl

17.. Tehnici qi,instrumente specifice de atribuire (dacE este cazul specifica{i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronice): n*ie'd$ii$

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dup[ caz;: n-il'$,hj!i&

L9. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: $i'eliiitae-itbri.s

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

21. Termenul limit5 de depunere/deschidere a ofertelor:

- p0nd la: fora acactdJ irlie.i*Ctia,'o'r$itttta,S

- pe: fitataJinformatia,,o 4i'lnSlA:RS
22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de parficipare vor li depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: l$0.*le
24. Locul deschiderii ofertelor::

Ofertele infrrziate vor li respinse.

25. Persoanele autorizate sdasiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan{ii sau reprezentanlii acestors au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, ca

uceplia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA *RSAP'.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: 
-Limba,ioffiht

27. Respectivul contract se referl Ia un proiect qi/sau program finan$at din fonduri ale
Uniunii Europene: nu;e.neffi

derile lor:

.
l

:

nu se aplic4

(se specifici denumirea proiectului gi/sau programului)



28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agen{ia Nalionald pentru Solu{ionarea Contestaliilor
Adresa: mun Chi;indu, bd $tefan cel Mare qi Sfdnt nn124 (eL4), MD 2001;
TeUF ax/email : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 - 6 5 I, c o ntestatii@ns c. md

29. Data (datete) qi referin{a (referin{ele) public5rilor anterioare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referl anun{ul respective
(dac[ este cazul): nu se aplici

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru puhlicarea anunfurilor viitoarei
hd.sdabffi

31. Data publiclrii anunfului de inten{ie sau, dupl cazrprecizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunf: nu a fost publicat

32. Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare;24;05.019

33. in cadrul procedurii de achizitie nublici se va utilizalacceotaz
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptil
facturarea electronicd Se accqpt6
pl6tile electronice Nu se accept6'

35. Alte informafii relevante:

(se specificd da sau nu)

,.:..,tt ,,,,:l 
t,::.:l 

l :,,'tll,]:.il,..:::, i'::...].t]].

Conducltorul grupului de lucru : P,ruteanrEugOn

34" Contractul intrl sub incidenla Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare
in Jurnalut Oficial al Uniunii Europene): nu se aplicl

W


		2019-05-27T17:04:15+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




